
  

UCHWAŁA  NR LXII/340/2014 

RADY MIEJSKIEJ  W  WITNICY 

z dnia 25 września 2014 r. 

                                                                                                 

 

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości. 

 

                

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 

ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 627 z późn. zm.), w związku z § 4 pkt 1 

Uchwały Nr XXII/116/2011 r., Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania, 

wynajmowania i użyczania. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 284.), uchwala się co następuje: 

     

       § 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny przez Gminę Witnica na rzecz Parku 

Narodowego "Ujście Warty", z przeznaczeniem na cele publiczne, w związku z utworzeniem Parku 

Narodowego "Ujście Warty", następujących nieruchomości stanowiących drogi wewnętrzne: 

1. działka o numerze ewid. 772/2 o powierzchni 0.3524 ha, położona w Kamieniu Małym; 

2. działka o numerze ewid. 557 o powierzchni 1.10 ha, położona w Dąbroszynie. 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Witnicy. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

mgr Krystyna Sikorska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

 Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2001 r. w sprawie utworzenia 

Parku Narodowego "Ujście Warty", część działek drogowych będących własnością Gminy Witnica, 

znalazła się w granicach Parku. W związku z powyższym zasadnym jest przekazanie 

przedmiotowych nieruchomości na rzecz Parku Narodowego "Ujście Warty". 

 

 

 

 

 


